faal konumunu korumaktadır. II. Bayezid’den sonra Osmanlı donanmasının yeni üssü Tersâne-i

Âmire olacaktı. Yavuz Sultan Selim döneminde İstanbul’da yeni bir donanma üssü

66 İbn-i Kemal, Tevarih-i Ali Osman’dan aktaran: Ekrem Hakkı Ayverdi, Osmanlı Mimarisinde Fatih Devri
855-886 ( 1451-1481), C. 3, İstanbul 1989, s.172.
67 Yusuf Acıoğlu, “Çanakkale’deki Osmanlı Kaleleri”, Çanakkale Araştırmaları Türk Yıllığı, S.19, Çanakkale
2015, s. 97.
68 Acıoğlu, Çanakkale Boğazı’ndaki…, s. 41-42.
69 Acıoğlu, Çanakkale Boğazı’ndaki …, s. 41-42.
70 Piri Reis, Kitab-ı Bahriye, C.

96 İbrahim Sezgin, “XV. Ve XVI. Yüzyıllarda Gelibolu Şehri”, Çanakkale Savaşları Tarihi, C.2, Değişim
Yayınları, İstanbul 2008, s. 667, 669.
97Şuayp Ateş, 17. Yüzyılın İkinci Yarısına Ait Anonim Bir Tarihçe “Vekayi-i Viyana” (Transkripsiyon ve
Değerlendirme) (1075-1099/1664-1688), Gazi Osmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,
(Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Tokat 2015, s. 12-17.
98 Hacer Çelebi, “ XVII. Yüzyıl Sonlarında Mora’nın Venedikliler Tarafından İşgali”, T A, C. 9, Yeni Türkiye
Yayınları, Ankara 2002, s. 782.
99 İsmail Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, C.5, TTK, Ankara 1988, s.

Abdurrahman Araboğlu Hacı İbrahim
Zahire gemisiyle

3 bin kile hınta.168

12 Kasım 1701
( H 10 C 1113)

Silahtar Kâtibi İsmail Efendi’nin Beylik
zahire gemisine

3 bin kile hınta.169

22 Kasım 1701
( H 10 C 1113)

Fırkate Kaptanı İstanköylü Mehmed’in
gemisine

600 kile hınta.170

22 Kasım 1701
(1113 C. 20)

Hacı Ömer’in fırkatesine

5 bin kile hınta171

22 Kasım 1701
(H 20 C 1113)

Fırkate Kaptanı İstanköylü Mehmed’in
gemisine

600 kile hınta.172

1 Aralık 1701
(H 29 C 1113)

Sakız ve Limni Adası’na 3 bin kile hınta.173

1 Aralık 1701
(H 29 C 1113)

Sakız ve Limni Adası’na 5 bin kile hınta.174

249-263.

[7]. ATABEY, Figen, Çanakkale Savaşları’nın Deniz Cephesi, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü, (Yayınlanmamış Doktora Tezi) Ankara 2010.

[8]. ATEŞ, Şuayp, 17. Yüzyılın İkinci Yarısına Ait Anonim Bir Tarihçe “Vekayi-i Viyana”
(Transkripsiyon ve Değerlendirme) (1075-1099/1664-1688), Gazi Osmanpaşa Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü, (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Tokat 2015.

[9]. AVCI, Halil Ersin, “Osmanlı Döneminde Çanakkale Deniz Savaşları”, Çanakkale Deniz
Savaşları Tarihi, C.1, Değişim Yayınları, İstanbul 2008, s. 129-135.

[10]. AYDIN, Yusuf Alperen, Osmanlı Denizciliği (1700-1774), İstanbul Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü, (Yayınlanmamış Doktora Tezi), İstanbul 2007.

[11]. ---------, “18. Yüzyılda Osmanlı Devleti’nin Ege (Adalar) Denizi ve Doğu Akdeniz’e Yönelik
Güvenlik Parametreleri”, Osmanlı Araştırmaları, S. 45, İstanbul 2015, s. 161-184.

[12]. --------, Müteşebbis ve Devlet 18. Yüzyılda Peksimetçibaşı Nureddin Ağa’nın Yükselişi, Kitabevi
Yayınları, İstanbul 2016

[13]. AYVERDİ, Ekrem Hakkı, Osmanlı Mimarisinde Fatih Devri 855-886 (1451-1481), C. 3,
İstanbul 1989.

[14]. BELGE, Murat, Osmanlı’da Kurumlar ve Kültür, İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları,
İstanbul 2005.

[15]. BOSTAN, İdris, Osmanlı Bahriye Teşkilatı: XVII. Yüzyılda Tersane-i Amire, TTK, Ankara 1992.

[16].